ASB10 智能水泵变频器说明书
感谢您选用 ASB10 系列智能水泵变频器，本说明书为您提供相关的操作说明及参数，敬
请认真阅读本说明书。使用前，务必确认接线是否正确以及水泵的转向是否正确。
◆ 产品信息
电压等级 变频器型号 功率
KW
额定电流 变频器尺寸（mm）
AC MODE A H W D
220V
两相进三出
ASB10-2S0007HE 0.75 4.5 182 129 117
ASB10-2S0015HE 1.5 7.0 182 129 117
ASB10-2S0022HE 2.2 10.0 182 129 117
380V
三相进
三出
ASB10-4T0015HE 1.5 4.0 182 129 117
ASB10-4T0022HE 2.2 5.5 182 129 117
ASB10-4T0030HE 3.0 6.8 182 129 117
ASB10-4T0040HE 4.0 9.0 267 178 138
ASB10-4T0055HE 5.5 13.0 267 178 138
ASB10-4T0075HE 7.5 18.0 267 178 138
ASB10-4T0110HE 11.0 24.0 267 178 138
防护等级：IP65
◆ 接线图
◆ 操作面板介绍
P:设定压力值